2024年12月26日

各 位
会 社 名 株式会社日本オーエー研究所

（コード番号 5241 名証ネクスト）

代 表 者 名 代表取締役社長 奥山 宏昭

問 合 せ 先 管理本部担当

取締役執行役員

町野 公彦

T E L 03-6261-0287

U R L https://www.noar.co.jp

(再訂正)「名古屋証券取引所ネクスト市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」

の一部訂正について

2024年12月23日にお知らせいたしました「名古屋証券取引所ネクスト市場への上場に伴う当社決算情報等

のお知らせ」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり再度訂正させていただきます。

記

訂正内容

2024年12月期（2024年１月１日～2024年12月31日）における当社の業績予想の【個別】の数値を修正す

るものです。※訂正箇所に下線を付しております。

（訂正前）

【個別】                               （単位：百万円、％）

決算期

2024年12月期

（予想）

2024年12月期

第３四半期累計間

（実績）

2023年12月期

（実績）

項目
対売上

高比率
対前期

増減率

対売上

高比率

対売上

高比率

売上高 2,915 100.0 5.5 2,171 100.0 2,731 100.0

営業利益 114 4.0 46.3 109 5.0 41 1.5

経常利益 109 3.6 39.1 103 4.8 37 1.4

当期(四半期)

純利益
71 2.7 115.6 68 3.1 26 1.0

１株当たり当期

(四半期)純利益
104円12銭 99円48銭 39円32銭

１株当たり配当金 18円00銭 ― 13円00銭

https://www.noar.co.jp/

（訂正後）

【個別】                               （単位：百万円、％）

決算期

2024年12月期

（予想）

2024年12月期

第３四半期累計間

（実績）

2023年12月期

（実績）

項目
対売上

高比率
対前期

増減率

対売上

高比率

対売上

高比率

売上高 2,915 100.0 6.7 2,171 100.0 2,731 100.0

営業利益 114 4.0 177.3 109 5.0 41 1.5

経常利益 109 3.6 193.8 103 4.8 37 1.4

当期(四半期)

純利益
71 2.7 165.9 68 3.1 26 1.0

１株当たり当期

(四半期)純利益
104円12銭 99円48銭 39円32銭

１株当たり配当金 18円00銭 ― 13円00銭

以上